ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

22.10.2013 №
г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайства депутатов Законодательной Думы Томской области
А.Б.Куприянца, В.Н.Осипцова, А.П.Кадесникова о награждении Почетной
грамотой Законодательной Думы Томской области соответственно Ю.А.Буторина,
С.П.Михайленко, И.М.Темерева,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания
Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной
грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить
Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области:

Буторина Юрия Александровича, председателя первичной ветеранской
организации Межмуниципального отдела МВД России «Колпашевский»
Колпашевского района – за активную общественную деятельность, направленную
на социальную поддержку ветеранов Колпашевского района Томской области,
многолетний добросовестный труд;

Михайленко Станислава Петровича, председателя территориальной
избирательной комиссии Ленинского района г. Томска – за активную
общественную деятельность, направленную на решение социально значимых для
населения области задач, участие в подготовке и проведении выборов на
территории Ленинского района г. Томска;

Темерева Ивана Михайловича, спасателя 1 класса Областного
государственного бюджетного учреждения «Томская областная поисково-
спасательная служба» – за высокий профессионализм, безупречную службу и
большой вклад в обеспечение безопасности в Томской области.

Председатель комитета          В.К.Кравченко

	Реш-проект.doc
	22.10.2013 №

	Буторин-ходат.tif
	Михайленко-ходат.tif
	Темерев-ходат.tif